РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов

Туриловского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Туриловского сельского поселения

от 25.05.2012 № 209 «О принятии Положения
о порядке ведения личных дел муниципальных
служащих органов местного самоуправления

муниципального образования «Туриловское
сельское поселение»
	            Принято

Собранием   депутатов

	                                                   25  ноября 2020 года

        В целях приведения нормативных правовых актов Туриловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Туриловского сельского поселения
РЕШИЛО:

        1. Внести в приложение к решению Собрание депутатов Туриловского сельского поселения от 25.05.2012 № 209 «О принятии Положения о порядке ведения личных дел муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Туриловское сельское поселение»  следующие  изменения:
       1) в пункте 3.2. раздела 3:
а) подпункт «в» признать утратившим силу;

б) подпункт «е» изложить в следующей редакции:
«е) копия трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке, копия документа, подтверждающего прохождение военной или иной службы (при наличии);»;
в) подпункт «ж» изложить в следующей редакции:
«ж) копии документов об образовании и о квалификации, документов о квалификации, подтверждающих повышение или присвоение квалификации по результатам дополнительного профессионального образования, документов о присвоении ученой степени, ученого звания (если таковые имеются);»;

г) подпункт «ф» изложить в следующей редакции:
«ф) копия документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета;».

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов – глава

Туриловского  сельского поселения                                                     А.И. Дзюба

х. Венделеевка

25 ноября 2020 года

№ 224